

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองท่าสาร - บางปลา จากสะพานวัดวังน้ำเขียว หมู่ที่ ๑๔ ตำบลวังน้ำเขียว เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกำแพงแสน

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	4,140.000	84.35	349,209.00	1.3642	115.07	476,390.91
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	210.000	261.57	54,929.70	1.3642	356.83	74,935.09
3	1.1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	56.000	506.23	28,348.88	1.3642	690.59	38,673.54
4	1.1.4 งานหินคลุกขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.000	506.23	4,556.07	1.3642	690.59	6,215.39
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	4,500.000	29.94	134,730.00	1.3642	40.84	183,798.66

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

17 มีนาคม 2568 11:20:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองท่าสาร - บางปลา จากสะพานวัดวังน้ำเขียว หมู่ที่ ๑๔ ตำบลวังน้ำเขียว เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกำแพงแสน

อำนาจหน้าที่ของเจ้าพนักงานควบคุมการจราจรทางบก. ๒๕๖๒

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,500.000	290.56	1,307,520.00	1.3642	396.38	1,783,718.78
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3642	627.53	23,532.45
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3642	395.61	89,014.05
9	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
10	4.2 งานป้ายจราจรแบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต 1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
12	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต 2 5. งานเสาเข็ม	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63

ทวิศักดิ์ ทิพย์สินวล

17 มีนาคม 2568 11:20:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบลองท่าสาร - บางปลา จากสะพานวัดวังน้ำเขียว หมู่ที่ ๑๔ ตำบลวังน้ำเขียว เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกำแพงแสน
อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1 งานเสาเข็ม ค.อ.ร.รูปตัวไอ ขนาด 0.18x0.18x4.00 ม.	ท่อน	100.000	695.37	69,537.00	1.3642	948.62	94,862.37
รวมราคากลาง								2,797,620.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองท่าสาร - บางปลา จากสะพานวัดวังน้ำเขียว หมู่ที่ ๑๔ ตำบลวังน้ำเขียว เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์
(อัศพล บริสุทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

17 มีนาคม 2568